



33185/2026

## ROZDEĽOVNÍK

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

8737/10302/2026

Vybavuje

Ing. Závodská

Dátum

08. APR. 2026

### Vysvetlenie informácií 10.

Názov zákazky:

**„Výmena predpínacej výstuže, odvodnenia a sanácia spodnej stavby diaľničného mosta ev.č. D1-231 Dovalovec“**

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie pod číslom OJ S 30/2026 zo dňa 12.02.2026 pod označením 102010-2026 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 31/2026 zo dňa 13.02.2026 pod označením 2321 - MSP.

Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („ďalej len ZVO“) poskytuje na základe otázok záujemcu nasledovné informácie: (Pozn.: Verejný obstarávateľ obsahovo ani významovo neupravoval otázku záujemcu.)

I.

#### 1./ Otázka záujemcu č. 1:

„Prosíme, potvrdte, že na ložiskách na podperách č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 na ľavom moste nie je potrebné vykonať žiadny zásah.“

#### Odpoveď verejného obstarávateľa:

*Verejný obstarávateľ potvrdzuje, že na podperách č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 ľavého mosta sa nebude vykonávať žiadny zásah do ložísk.*

#### 2./ Otázka záujemcu č. 2:

„Ako dospel VO k výpočtu výmery pol. č. 45.00.00. 00030705 Staveniskové náklady zhotoviteľa pomocné práce 2.820 m<sup>3</sup>?

Podľa obhliadky je táto výmera nedostatočná, aby sa dalo dostať k jednotlivým pilierom a spodku NK. Poprosíme o jej prehodnotenie“.

#### Odpoveď verejného obstarávateľa:

*Bolo uvažované s jednou sústavou lešenia / plošiny, ktorá sa bude presúvať. Verejný obstarávateľ rozšíri rozsah použitia plošiny, ktorá sa vie modifikovať a presúvať podľa potrieb stavby.*

*94,0 m<sup>2</sup> (plocha jednej plošiny)\*26m (priem. výška)\*4 (plošiny) = 9 800m<sup>3</sup>.*

### **3./ Otázka záujemcu č. 3:**

„Vzhľadom na dosť obmedzený čas na realizáciu sa nedá stihnúť urobiť toľko m2 sanácií len z plošiny za tak krátky čas. Pretože k jednému miestu sa treba vrátiť viackrát, aby sa dodržala jednak kvalita celého sanačného systému a jednak aj jednotlivé technologické postupy. To sa dá dosiahnuť z postaveného lešenia. Aj preto poprosíme o prehodnotenie uvedenej výmery“.

#### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Odpoveď ako pre otázku č.2.*

### **4./ Otázka záujemcu č. 4:**

„Chápeme správne, že sa má sanovať aj miesto medzi komorami ĽM a PM (pod tzv. zrkadlom mosta)?“.

#### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Áno, sanovať sa bude aj miesto medzi komorami ĽM a PM. Vid'. projektová dokumentácia výkres č. 61 – Výkres sanácie nosnej konštrukcie.*

### **5./ Otázka záujemcu č. 5:**

„Má sa sanovať aj spodná časť NK pravého mosta?“.

#### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Áno, sanovať sa bude aj spodná časť NK pravého mosta. Vid'. projektová dokumentácia výkres č. 61 – Výkres sanácie nosnej konštrukcie.*

### **6./ Otázka záujemcu č. 6:**

„Správne chápeme, že vnútorná časť komôr sa nejde sanovať?“.

#### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Áno, vnútorná časť komôr sa nebude sanovať. Vid'. projektová dokumentácia výkres č. 61 – Výkres sanácie nosnej konštrukcie.*

### **7./ Otázka záujemcu č. 7:**

„Budú zvodidlá a zábradlia počas realizácie sanácií demontované?“.

#### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Nie, zvodidlá a zábradlia nebudú demontované.*

**8./ Otázka záujemcu č. 8:**

„K opore bude potrebné realizovať lešenie vzhľadom na dosť strmý svah a realizáciu výmenu ložísk. Poprosíme o doplnenie príslušnej položky.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Zahrnuté v navýšenej položke: č. 45.00.00. 00030705.

**9./ Otázka záujemcu č. 9:**

„Piliere majú tvar H pričom podľa dostupnej PD sa má sanovať aj vnútro piliera (tzv. záhyby). Čiže je potrebné navýšiť výmeru pol. č. 45.00.00. 00030705 Staveniskové náklady zhotoviteľa pomocné práce podľa výpočtov z 2.820 m3 na 9.133 m3. Žiadame VO o prehodnotenie uvedenej výmery.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Odpoveď ako pre otázku č.2.

**10./Otázka záujemcu č. 10:**

„Podľa našich prepočtov odvodnenia sú rozdiely medzi poskytnutým VV (HDPE DN 150 ... 191,20 bm + HDPE DN 200 1.168 bm) a výkresovou časťou (HDPE DN 150 ... 160 bm + HDPE DN 200 1.309 bm). Poprosím o prehodnotenie týchto výmer.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

Verejný obstarávateľ opraví hodnoty vo VV nasledovne:

HDPE DN 300 – 31,5 bm

HDPE DN 200 – 1372,0 bm

HDPE DN 150 – 191,2 bm

**11./Otázka záujemcu č. 11:**

1. „Pri kontrole uvedených výmer sme zistili, že je rozdiel medzi výmerami potrubí vo VV a vo výkresovej dokumentácii.

21250321003130.S	Odvodnenie mostnej opory - odvodňovacie plastové potrubie HDPE DN 150	m	191,20
21250321003150.S	Odvodnenie mostnej opory - odvodňovacie plastové potrubie HDPE DN 200	m	1 168,60
21250321003160.S	Odvodnenie mostnej opory - odvodňovacie plastové potrubie HDPE DN 300	m	31,50

Odvodňovacie potrubie je vo výkresoch riadne zakótované, súčet všetkých týchto metrov je iný ako vo VV. Žiadame o zjednotenie uvedených rozdielov.“



### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ opraví hodnoty vo VV nasledovne:*

*HDPE DN 300 – 31,5 bm*

*HDPE DN 200 – 1372,0 bm*

*HDPE DN 150 – 191,2 bm*

### **12./Otázka záujemcu č. 12:**

„V súvislosti s aktuálnym prudkým a nepredvídateľným nárastom cien kľúčových komodít na trhu s energiami a ropou, ktoré priamo vstupujú do kalkulácie cien stavebných prác (najmä asfaltové zmesi, kamenivo, pohonné hmoty, doprava a prevádzka stavebnej mechanizácie), si dovoľujeme upozorniť na riziko podhodnotenia Predpokladanej hodnoty zákazky (PHZ).

Vzhľadom na to, že predmetom zákazky je rekonštrukcia mosta s podielom materiálov a prác priamo závislých od cien ropných derivátov a logistických nákladov, máme za to, že PHZ stanovená na základe starších cenníkov či prieskumov trhu už nereflektuje aktuálnu trhovú hodnotu v zmysle zákona o verejnom obstarávaní. Upozorňujeme, že len od zverejnenia súťaže (10. 2. 2026) stúpila cena ropy o cca 60 – 70 %, čo sa v krátkom čase premietne aj do cien stavebných materiálov a prác.

Plánuje verejný obstarávateľ v záujme zabezpečenia úspešného a hospodárneho priebehu súťaže (ako aj samotnej realizácie predmetu zákazky) aktualizovať PHZ tak, aby zodpovedala aktuálnym trhovým cenám? Zároveň sa pýtame, či v prípade ponechania pôvodnej PHZ disponuje obstarávateľ dostatočným finančným krytím pre prípad, že všetky predložené ponuky budú z objektívnych dôvodov túto hodnotu prevyšovať?“

### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ má za to, že stanovená PHZ zodpovedá trhovým cenám a neplánuje aktualizovať stanovenú PHZ. V prípade nepredvídateľného nárastu cien počas trvania zmluvného vzťahu sa bude postupovať podľa Metodického pokynu č.19/2022 MDSR. Tvrdenie že všetky ponuky budú hodnotu PHZ prevyšovať považuje verejný obstarávateľ za špekulatívne.*

### **13./Otázka záujemcu č. 13:**

„Vo vysvetlení č. 6 v odpovedi č. 6 sa píše o novej položke „Izolácia proti vode a zemnej vlhkosti tekutá“, ale v poslednom VV nie je uvedená. Žiadame o nápravu“.

### **Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Vo vysvetlení č. 6 v odpovedi č. 6 sa nepíše o vytvorení novej položky, vid' presné znenie odpovede č. 6 vo vysvetlení č. 6.*

### **14./Otázka záujemcu č. 14:**

„ Na základe zmluvy o dielo ZM 2025/0435 Zverejnenej v centrálnom registri zmlúv Verejný obstarávateľ uvažuje na moste ev. č. D1 -231 „Dovalovec“ s výmenou zvodidiel.

Môže verejný obstarávateľ potvrdiť, či bude plnenie zmluvy o dielo ZM 2025/0435 - Dielo 3 (stavebné práce na moste ev. č. D1-231 nad št. c. III/5371, poľ. Cestou, pot. Dovalovec) na D1 prebiehať v rovnakom čase ako práce na zákazke Výmeny predpínacej výstuže, odvodnenia a sanácia spodnej stavby diaľničného mosta ev.č. D1-231 Dovalovec?“.

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Nie, Verejný obstarávateľ bude práce súvisiace s plnením zmluvy ZM/2025/0435 koordinovať tak aby nedošlo k vzájomnej kolízii prác.*

**15./Otázka záujemcu č. 15:**

„Môže Verejný obstarávateľ potvrdiť, že odovzdá Zhotoviteľovi skontrolovanú základnú vytyčovacíu sieť, nakoľko táto povinnosť mu vyplýva z platných právnych a technických predpisov Zákon NR SR č.215/1995 Z.z o geodézii a kartografii v novelizovanom znení a Vyhlášky ÚGKK SR č.300/2009 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR č.215/1995Z.z kde je uvedené, že Stavebník odovzdá Zhotoviteľovi úplnú základnú vytyčovacíu sieť tak, aby bola zachovaná priama viditeľnosť z bodu na bod.“.

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ odovzdá Zhotoviteľovi skontrolovanú základnú vytyčovacíu sieť pri odovzdaní staveniska.*

**16./Otázka záujemcu č. 16:**

„Žiadame Verejného obstarávateľa o definovanie maximálneho možného zaťaženia nosnej konštrukcie počas realizácie prác v strede rozpätia každého poľa nosnej konštrukcie vo FÁZE 1 a vo FÁZE 3 výmeny predpínacích káblov.“.

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*V technickej správe kap. 5.7 a výkrese č.004 je uvedené, že práce na výmene voľného predpätia budú realizované postupne. To znamená najprv vo vonkajšej komore ľavého mosta a po dokončení týchto prác, sa bude realizovať pravá komora ľavého mosta. Zaťaženie na moste je potrebné koncentrovať vždy na polovicu mosta, na ktorej nie sú vykonávané práce výmeny predpínacieho systému. Na rekonštruovanej polovici mosta je počítané len prevádzkovým zaťažením, to znamená pohybom ľudí a presunmi materiálu.*

**17./Otázka záujemcu č. 17:**

„Vzhľadom na požiadavky Objednávateľa spojené s termínom (Lehota výstavby , Míľnik) zabezpečí Verejný obstarávateľ stálu prítomnosť autorského dozoru na stavbe počas prác?“



**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Nie, Verejný obstarávateľ má zazmluvnený autorský dozor v rozsahu 80 hodín.*

**18./Otázka záujemcu č. 18:**

„V prípade, že Zhotoviteľ počas realizácie dodá úchyty a závesy potrubia odvodnenia, ktoré spĺňajú TP063 a sú v súlade s VL4, bude Verejný obstarávateľ trvať na plnení poznámky „závesy a úchyty potrubia budú z nerezovej ocele triedy A4“ (poznámka vo výkresovej dokumentácii)?“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ požaduje závesy a úchyty potrubia z nerezovej ocele triedy A4.*

**19./Otázka záujemcu č. 19:**

„Žiadame Verejného obstarávateľa o poskytnutie výkresu výstuže betónovej konzoly pri schodoch opory OP1 a OP9.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Výkres výstuže betónovej konzoly bude spracovaný v rámci dokumentácie DVP.*

**20./Otázka záujemcu č. 20:**

„Výkaz výmer, položka 00020705 Požiadavky objednávateľa prieskumné práce diagnostický prieskum konštrukcií – v tejto položky chýbajú plochy pre diagnostiku polohy výstuže NK v okolí vrtov potrebných pre vedenia odvodnenia cez steny nosnej konštrukcie (Ľavý most + Pravý most) – žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie výmer.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Diagnostika v stenách nosnej konštrukcie nie je potrebná vzhľadom na fakt, že stenami komôr nie je vedená predpínacia výstuž.*

**21./Otázka záujemcu č. 21:**

„Žiadame verejného obstarávateľa o jednoznačné určenie položky, do ktorej si má uchádzač zahrnúť náklady na lešenie potrebné pre prístup k pilierom zo spodu. V prípade, že je to položka 00030705 Staveniskové náklady zhotoviteľa pomocné práce zhotovovanie alebo zaistovacie lešenia žiadame Verejného obstarávateľa o zrozumiteľné vysvetlenie výpočtu výmery 2 820 m<sup>3</sup>.“

### Odpoveď verejného obstarávateľa:

Odpoveď ako pre otázku č.2.

### 22./Otázka záujemcu č. 22:

„Prosíme o vysvetlenie, či nasledovné prílohy zverejnené v Súťažných podkladoch treba predložiť v ponuke uchádzača:

Príloha č.1 k časti B.3\_Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

Príloha č.3 k časti B.3 - Tabuľka údajov o úpravách ceny v dôsledku zmien nákladov

Príloha č.5 k časti B.3 - Čestné vyhlásenie o splnení soc. hľadiska vo VO.“

### Odpoveď verejného obstarávateľa:

*Verejný obstarávateľ oznamuje záujemcom, že v súlade s časťou 16 Obsah ponuky časti A.1 súťažných podkladov sa predkladá, cit.:*

*„16.4 Návrh Zmluvy s vyplnenými cenami bez príloh (časť B.3 týchto SP). Návrh Zmluvy musí byť podpísaný uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch.*

*Príloha č. 10 k Zmluve o dielo – Zoznam a kontaktné údaje osôb konajúcich za Objednávateľa vo veciach technických a technický dozor Objednávateľa nie je súčasťou súťažných podkladov, bude prílohou Zmluvy uzatvorenej s úspešným uchádzačom a bude poskytnutý úspešnému uchádzačovi v rámci procesu súčinnosti“. Ostatné prílohy a dokumenty, ktoré je potrebné predložiť v ponuke sú uvedené v časti 16 Obsah ponuky časti A.1 súťažných podkladov. Čiže predloženie uvedených príloh nie je povinné.*

*Následne, v súlade s časťou 29 Uzavretie Zmluvy časti A.1 súťažných podkladov, bude uzavretá Zmluva s úspešným uchádzačom, ktorého ponuka bola prijatá. Uchádzač je povinný poskytnúť verejnému obstarávateľovi riadnu súčinnosť potrebnú na uzavretie Zmluvy, cit.:*

*„29.12 Úspešný uchádzač je povinný predložiť najneskôr v lehote stanovenej vo výzve na poskytnutie riadnej súčinnosti podpísanú Zmluvu vrátane všetkých jej príloh. Pri predkladaní Zmluvy v listinnej podobe je uchádzač povinný predložiť 5 (päť) rovnopisov Zmluvy. Nesplnenie tejto povinnosti bude verejný obstarávateľ považovať za neposkytnutie riadnej súčinnosti.*

*29.13 Verejný obstarávateľ vyžaduje, aby úspešný uchádzač najneskôr v lehote stanovenej vo výzve na poskytnutie riadnej súčinnosti predložil Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok podľa § 41 ods. 3 ZVO.“*

### 23./Otázka záujemcu č. 23:

„Búranie ríms je uvažované len z dôvodu úprav okolo odvodňovačov. Pri našej obhliadke sú však rímsy značne poškodené hlavne pozdĺž krajnice a taktiež na čelách sú rímsové prefabrikáty už na pohľad zvlhnené, zábradlia potrebujú obnoviť náter, na zvodidlách je korózia. Neuvažuje verejný obstarávateľ aspoň na ľavom moste rekonštrukciu ríms, zvodidiel, zábradlí nakoľko sa tam bude obnovovať obrusná vrstva vozovky?“.



**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Celoplošná sanácia ríms, výmena existujúcich zvodidiel a zábradlí nie je predmetom tejto zákazky a bude realizovaná v rámci zmluvy ZM/2025/0435.*

**24./Otázka záujemcu č. 24:**

„V blízkosti sanovaných pilierov sú kríky a iné náletové porasty. Prosíme doplniť do výkazu výmer odstránenie a vývoz týchto porastov.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ zabezpečí odstránenie náletových porastov v rámci údržby.*

**25./Otázka záujemcu č. 25:**

„Žiadame váženého obstarávateľa, aby nám sprístupnil tie plány a výpočty, ktoré potvrdzujú, že aj v dočasných zaťažovacích stavoch vzniknutých prerezaním existujúcich predpínacích káblov bude nosnosť mosta vyhovujúca, pokiaľ sa realizácia uskutoční v súlade s plánovanými fázami výstavby („D\_004\_Schéma postupu výstavby“).“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Vid'. projektová dokumentácia príloha č. 49 – Statický výpočet.*

**26./Otázka záujemcu č. 26:**

„V súťažných podkladoch vo výkaze výmer „09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_02“ je v záložke „1.časť\_B.2 Podrobný VV 231“ položka č. 31 11080322905040.S Výstuž predpínacia trámovej konštrukcie mostov osadenie rúr hladkých vrátane dodávky m 536,8.V podrobnom popise položky je uvedené „- vrátane dodávky rúr pr. 106/111, betonáže, debnenia a predpínania „a výpočty „4\*(2,6+2,6+12\*1,8+12\*1,8) "deviátory" a 2\*(2\*6,6+12\*13,2) "priechyky" . Zároveň je v rozpočte položka č. 35 11080402081020.S Mostné nosné konštrukcie z betónu tr. C 40/50 m3 248,8 s popisom „2,9\*8 "kotevné bloky a 4\*(3,8+4,6+12\*0,6+12\*0,95) "deviátory" a 2\*(3,8+4,5+4,5+4,5+3,8+3,8+4,5+4,5+3,8+3,8+4,5+4,5+4,5+3,8) priechyky. Nie je popis pre položky betonáže duplicitný v obidvoch položkách, teda v položkách č. 31 a č. 35 ? Zároveň nie je popis duplicitný aj pre položku č 37 Debnenie mostných nosníkov - zhotovenie a odstránenie, čo sa týka debnenia s položkou č. 31 ?“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Bude upravený popis pol. 31 na: - dodávka rúr pr. 106/111.*



**27./Otázka záujemcu č. 27:**

„V súťažných podkladoch v projektovej dokumentácii vo výkrese č. 005- Schéma predpínacej výstuže je v „Lanovom predpínacom a kotevnom systéme“ uvedená ocelová rúra fi 106/111 mm . Môže verejný obstarávateľ do výkazu výmer doplniť položku pre daný výrobok a určiť celkovú dĺžku ?“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Ocelová rúra fi 106/111 mm je zahrnutá v položke č.31 11080322905040.S*

**28./Otázka záujemcu č. 28:**

„Prosíme Vás o informáciu, či objednávateľ zabezpečí počas celej doby realizácie potrebný zdroj elektrickej energie.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Uchádzač si zabezpečí vlastný zdroj elektrickej energie počas celej doby realizácie.*

**29./Otázka záujemcu č. 29:**

„Prosíme Vás o informáciu, či objednávateľ zabezpečí počas celej doby realizácie potrebný zdroj vody“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Uchádzač si zabezpečí vlastný zdroj vody počas celej doby realizácie.*

**30./Otázka záujemcu č. 30:**

„V dokumente „09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_02.xls“ uvedená položka s číslom 05090503 (Doplňujúce práce vŕtanie do železobetónu) má zadané množstvo 420 m, avšak podľa našich kontrolných výpočtov je potrebných len 682 m. Prosíme Vás o úpravu rozpočtu.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Upravená položka s číslom 05090503: na celkovú hodnotu 730m.*

**31./ Otázka záujemcu č. 31:**

„V dokumente „09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_02.xls“ uvedená položka s číslom 11080322 (Vodorovné nosné konštrukcie inžinierskych stavieb mostné trámy výstuž z predpínacej ocele) má zadané množstvo 14 227 m, avšak podľa našich kontrolných výpočtov je potrebných len 16 290 m. Prosíme Vás o úpravu rozpočtu.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ má za to že podľa projektovej dokumentácie je položka vyčíslená správne.*

**32./ Otázka záujemcu č. 32:**

„V dokumente „09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_02.xls“ uvedená položka s číslom 13071613 (Vonkajšie povrchy vodor. konštrukcií reprofilácia vodor. plôch maltou sanačnou) má zadané množstvo 27 510 m2, avšak podľa našich kontrolných výpočtov je potrebných len 32 000 m2. Prosíme Vás o úpravu rozpočtu.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Upravená položka s číslom 13071613: na celkovú hodnotu 27 980m2.*

**33./ Otázka záujemcu č. 33:**

„V dokumente „09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_02.xls“ uvedená položka s číslom 13091513 (Vonkajšie povrchy stien reprofilácia zvislých a šikmých plôch maltou sanačnou) má zadané množstvo 18 439 m2, avšak podľa našich kontrolných výpočtov je potrebných len 8 000 m2. Prosíme Vás o úpravu rozpočtu.“

**Odpoveď verejného obstarávateľa:**

*Verejný obstarávateľ má za to že podľa projektovej dokumentácie je položka vyčíslená správne.*

- II. Verejný obstarávateľ zároveň zverejňuje Vysvetlenie informácií č. 10  
v IS JOSEPHINE na adrese: <https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/74428/document/list>

**Príloha:**

09 Príloha č.1 k B.2 -Výkaz výmer a Príloha č.1 k A.2\_ver\_03

S pozdravom

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.  
Dúbravská cesta 14 841 04 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO 35 919 001 IČ DPH SK2021937775  
v.r. - 12 -

.....  
**Mgr. Zuzana Malček**  
vedúca odboru verejného obstarávania